
 

 

Znak sprawy: DPS.26.2.2025 

Mikołów, dnia 3.06.2025 r. 

 

 

Do wszystkich 

uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: Odpowiedź na treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w terminie 

składania ofert, w postępowaniu pn. „Remont pomieszczeń biurowych Centrum Usług 

Społecznych w Mikołowie, na parterze budynku przy ulicy Kolejowej nr 2”. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ: 

Centrum Usług Społecznych w Mikołowie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań, które wpłynęły 

do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe w czasie trwania realizacji zamówienia ?”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko z dnia 27.05.2025 r. - Zamawiający nie przewiduje 

rozliczeń częściowych. Płatność będzie jednorazowa – po wykonaniu przedmiotu umowy. 

 

Pytanie nr 2: 

„W przedmiarze nie są ujęte lampy wiszące, tuby świetlne (są tylko demontaże) czy 

przewidywany jest montaż nowych lamp, plafonier, ewakuacyjnych itp. Jeżeli tak to ile i jakie ?”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko z dnia 27.05.2025 r. - Zakres prac nie obejmuje 

dostawy i montażu lamp. 

 

Pytanie nr 3: 

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego aby zmienił sposób płatności za wykonane roboty. 

W umowie istnieje zapis: § 16. Płatność wynagrodzenia pkt 1 Zapłata wynagrodzenia 

za przedmiot Umowy, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy, nastąpi w oparciu o fakturę końcową 

wystawioną przez Wykonawcę po odbiorze końcowym robót. 

Z uwagi na 6 miesięczny okres wykonania zadnia oraz jedno miesięczny okres oczekiwania 

na zapłatę faktury zachodzi koniczność kredytowania inwestycji przez wykonawcę. Koszt kredytu 

powoduje zwiększone nakłady finansowe na inwestycję. Aby uniknąć niepotrzebnych kosztów 

proponujemy częściowe finasowanie inwestycji przez Zamawiającego”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko z dnia 27.05.2025 r. - Zamawiający nie przewiduje 

rozliczeń częściowych. Płatność będzie jednorazowa – po wykonaniu przedmiotu umowy. 

 



 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. 

 
 
I Zastępca Dyrektora 
Centrum Usług Społecznych 
w Mikołowie: 
 
 
 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania - adresaci 

2. Zamawiający a/a 
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